I harmoni med naturen...
AVVATTNINGSRÄNNOR
AV POLYMERBETONG
© STORA-DRAIN Maj 2018
Vi kan inte andra det forflutna,
vi kan forandra framtiden!
..

02
Avvattningsrännor av polymerbetong i STORA HO-
ME-sortimentet är en perfekt lösning för dränering
av ytvatten runt privata hus, terrasser mm. STORA
HOME-systemet består av:
 standardränna eller ränna med bottenutlopp
 gavel med eller utan rör
 sandfång
För att komplettera STORA HOME-systemet kan du
använda en förgreningsränna på 0,5 m, en brunn, en
dörrmatta med hålgaller eller utvidgat galler.
	förankring FIX
	galvaniserat spaltgaller 10mm
B=100, D=125 H Vert. utlopp
på ränna Artikelnummer Vikt (kg) Artikelnummer Vikt (kg)
ränna 1,0m 90 Ø 110 SE10091100S 7,0 SE10091102S 7,1
standardränna 0,5m 90 – SE10095101S 3,7 SE10095103S 3,8
förgreningsränna 0,5m 90 Ø 110 SE10095101U 3,9 SE10095103U 4,0
Ränna 1,0m
med bottenutlopp 110 90 Ø 110 SE10091100P 7,5 SE10091102P 7,6
	förankring FIX
	galvaniserat spaltgaller 6mm
STORA-DRAIN
HOME

med skruv
Förankring
med skruv
förankring FIX
AVVATTNINGSRÄNNOR AV POLYMERBETONG www.stora-drain.eu
17
SELF
På hälften av rännorna i en förpackning är det möjligt att få med segjärns galler.
B=100
D=125 H Vert. utlopp
på ränna
Artikelnum-
mer Vikt (kg) Artikelnum-
mer Vikt (kg) Artikelnum-
mer Vikt (kg)
ränna 1,0m 60 Ø 110 SE10061100 7,0 SE10061102 7,1 – –
ränna 1,0m 80 Ø 110 SE10081100 7,2 SE10081102 7,3 – –
ränna 1,0m 100 Ø 110 SE10101100S 7,8 SE10101102S 7,9 SE10101204S 10,3
ränna 0,5m 100 Ø 110 SE10105101 5,3 SE10105103 5,4 SE10105205 6,0
ränna 1,0m
med rör Ø 110 100 Ø 110 SE10101100P 8,0 SE10101102P 8,1 SE10101204P 11,0
ränna 1,0m 120 Ø 110 SE10121100 9,4 SE10121102 9,5 SE10121204 11,1
ränna 1,0m 160 Ø 110 SE10161100 10,5 SE10161102 10,6 SE10161204 12,2
STORA-DRAIN
SELF
RÄNNA + GALLER
100
A15 A15
	förankring FIX
	galvaniserat spaltgaller 10mm
	förankring FIX
	galvaniserat spaltgaller 6mm
B125
	förankringsskruv
	galvaniserat rutgaller
B=100
D=125 H Vert. utlopp
på ränna
Artikelnum-
mer Vikt (kg) Artikelnum-
mer Vikt (kg) Artikelnum-
mer Vikt (kg)
ränna 1,0m 60 Ø 110 SE10061324 11,3 SE10061334 11,3 SE10061335 11,3
ränna 1,0m 100 Ø 110 SE10101324S 12,1 SE10101334S 12,1 SE10101335S 12,1
ränna 0,5m 100 Ø 110 SE10105324 7,4 SE10105334 7,4 SE10105335 7,4
ränna 1m med
utlopp 110 100 Ø 110 SE10101324P 12,1 SE10101334P 12,1 SE10101335P 12,1
ränna 1,0m 120 Ø 110 SE10121324 13,5 SE10121334 13,5 SE10121335 13,5
ränna 1,0m 160 Ø 110 SE10161324 15,4 SE10161334 15,4 SE10161335 15,4
STORA-DRAIN
SELF
RÄNNA + GALLER
100
B125 B125
	förankringsskruv
	spaltgaller av segjärn "S"
	förankringsskruv
	rutgaller i segjärn 10x30
B125
	förankringsskruv
	rutgaller i segjärn 10x30
KTL coating
Alla dimensioner B, D, L, H › är i mm.
18
SELF
B=150
D=190 H Vert. utlopp
på ränna
Artikelnum-
mer Vikt (kg) Artikelnum-
mer Vikt (kg) Artikelnum-
mer Vikt (kg)
ränna 1,0m 120 Ø 160 SE15121110 16,6 SE15121327 24,8 SE15121206 19,0
ränna 1,0m 195 Ø 160 SE15191110 21,8 SE15191327 27,0 SE15191206 23,9
ränna 0,5m 195 390 x 125 SE15195111 16,2 SE15195327 19,4 SE15195207 17,6
STORA-DRAIN
SELF
RÄNNA + GALLER
150

SANDFÅNG
L 500 500
H 590 590
Vert. utlopp/sidoutlopp Ø 110/160/200 Ø 110/160/200
Artikelnummer AU10401211 AU10401326
Vikt (kg) 46,9 44,7
A15
	Tvådelat sandfång
 + spann + galvaniserat
 rutgaller
B125
	Tvådelat sandfång
 + spann + spaltgaller
 av gjutjärn "S"
Typ För ränna (H) Artikelnummer Vikt (kg)
100 H 100/120/160 AL10000101 0,5
150 H 120/195 AL15000101 0,6
200 H 130/245 AL20000101 0,7
TRAPPFALL 100/150/200
Vid köp av SELF 150 / H=120 eller SELF 200 / H=130, är det nödvändigt att köpa lämplig "trappfall"
för att ansluta kanalerna med "sandfång".
AVVATTNINGSRÄNNOR AV POLYMERBETONG www.stora-drain.eu
21
Typ Utlopp Artikelnummer Vikt (kg)
Tvådelad vertikal hävert Ø 110 AS10400000 0,3
Polyester betongring för
montering av sifon på kanal
med uttags vertikal utlopp
Ø 110 ASR0000000 0,1
HÄVERT 100
SELF
Typ H Utlopp Artikelnummer Vikt (kg)
100 60 – AE10062000 0,6
100 80 – AE10012000 0,6
100 100 Ø 50, 70, 80 AE10002000 0,2
100 100 – AE10072000 0,6
100 100 Ø 110 AE10112000 0,9
100 110 – AE10152000 0,7
100 120 – AE10022000 0,9
100 120 Ø 110 AE10032000 0,9
100 160 – AE10042000 1,2
100 160 Ø 110 AE10052000 1,5
150 120 – AE15022000 1,2
150 195 – AE15002000 1,3
150 195 Ø 110 AE15012000 1,5
200 130 – AE20022000 3,0
200 240 – AE20002000 3,3
200 240 Ø 160 AE20012000 3,6
GAVEL 100/150/200

vändningsområden med tanke på det breda utbudet av
tillhörande galler. Infällt galler samt spont och not-kopp-
lingssystemet gör installationen av linjeavvattning enkel.
Utförande av STORA TOP-rännorna överensstämmer
med krav i standarden EN1433 och rännorna är tillgäng-
liga för belastningar upp till belastningsklass C250.
STORA TOP
standardkanal
B=100, C=125
D=155 H Vert. utlopp
på ränna
Artikelnum-
mer Vikt (kg) Artikelnum-
mer Vikt (kg) Artikelnum-
mer Vikt (kg)
ränna 1,0m 65 Ø 110 ST10061104 9,1 ST10061324 16,5 ST10061321 15,6
ränna 1,0m 100 Ø 110 ST10101104 12,4 ST10101324 19,7 ST10101321 18,9
ränna 0,5m 100 – ST10105105 9,5 ST10105324 11,8 ST10105321 10,9
ränna 1,0m 150 Ø 110 ST10151104 14,8 ST10151324 22,1 ST10151321 21,5
ränna 1,0m 200 Ø 110 ST10201104 16,8 ST10201324 24,0 ST10201321 23,2
STORA-DRAIN
TOP
RÄNNA + GALLER
100

Vikt (kg) 34,4 36,6 36,6
A15 B125
	En delat sandfång
 + spann + galvaniserat
 spaltgaller 10mm
	En delat sandfång
 + spann + spaltgaller
 av segjärn "S"
C250
	En delat sandfång
 + spann + spaltgaller
 av segjärn "S"
Nr H Utlopp Artikelnummer Vikt (kg)
06 65 – AE10003000 0,5
06A 65 Ø 50 AE10013000 0,6
010 100 – AE10023000 0,8
010A 100 Ø 110 AE10033000 1,4
015 150 – AE10043000 1,2
015A 150 Ø 110 AE10053000 1,5
020 200 – AE10063000 1,4
020A 200 Ø 110 AE10073000 1,6
GAVEL 100
Tät gavel
Utloppsgavel
Färdig för/med sidoutlopp med gummi och lock Ø 110, sidoutlopp Ø 110 och Ø 160, främre utlopp Ø 110
Alla dimensioner B, D, L, H › är i mm.
26
TOP
	galvaniserat galler "CENTRIC"
	användbar höjd H=120
B=100, C=125
D=155 Nr H Vert. utlopp
på ränna Artikelnummer Vikt (kg) Artikelnummer Vikt (kg)
ränna 1,0m 06 65 Ø 110 ST10061705 16,5 ST10061712 16,5
ränna 1,0m 10 100 Ø 110 ST10101705 19,7 ST10101712 19,7
ränna 0,5m 10 100 – ST10105706 11,8 ST10105713 11,8
ränna 1,0m 15 150 Ø 110 ST10151705 22,1 ST10151712 22,1
ränna 1,0m 20 200 Ø 110 ST10201705 24,0 ST10201712 24,0
	galvaniserat galler "EXCENTRIC"
	användbar höjd H=120
STORA-DRAIN
TOP

plugg Ø 110
Galvaniserat toplösning
CENTRIC på STORA TOP rännan Bild med galvaniserad
topplösning CENTRIC
installerat med marksten
Utan
förankring
Utan
förankring
AVVATTNINGSRÄNNOR AV POLYMERBETONG www.stora-drain.eu
27
TOP LINE
NYHET
D=150 L H Vert. utlopp
på ränna Artikelnummer Vikt (kg)
ränna 1,0m standard 1000 50 – ST15051000 11,4
ränna 0,5m standard 500 50 – ST15055000 5,7
ränna 0,5m med bottenutlopp 500 50 Ø 110 ST15055000P 4,0
"L" -anslutning L=D 150 50 – AL15001000 2,0
"T" -anslutning L=D 150 50 – AL15002000 2,0
gavel 30                                                 50 – AE15003000 0,5
STORA-DRAIN
TOP LINE
YTRÄNNA
150

H 545 545
Vert. utlopp/sidoutlopp Ø 110/160/200 Ø 110/160/200
Artikelnummer AU10401209 AU10401330
Vikt (kg) 42,0 46,8
B125
	Tvådelat sandfång
 + spann + galvaniserat
 rutgaller
C250
	Tvådelat sandfång
 + spann + spaltgaller
 av segjärn "S"
TRAPPFALL 100
Endast för ränna H=80/100/160/195
Typ För ränna (H) Artikelnummer Vikt (kg)
100 H 195/245/295 AL10000000 0,7
Alla dimensioner B, D, L, H › är i mm.
AVVATTNINGSRÄNNOR AV POLYMERBETONG www.stora-drain.eu
35
PARKING

sandfång
STORA
PARKING
En delat sandfång H=400
STORA PARKING
36
Typ Färg Kapacitet Artikelnummer Vikt (kg)
Lim för sammanfogning
av rännor i polymerbetong grå 310 ml PUP0000310 0,3
POLYURETANLIM
PARKING
Typ Nr H Installation i början eller
i slutet av ränna
Färdigt sidoutlopp
med tätning och plugg Artikelnummer Vikt (kg)
100 – 80 – stängd AE10084000 0,8
100 0 100 nr 0 stängd AE10004000 0,9
100 1-5/03 175 nr 1 till 5 / nr 03 stängd AE10074000 1,1
100 1-5/03 175 nr 1 till 5 / nr 03 Ø 110 AE10014000 1,1
100 6-10/010 195 nr 6 till 10 / nr 010 Ø 110 AE10024000 1,3
100 11-15 225 nr 11 till 15 Ø 110 AE10034000 1,5
100 16-20/020 245 nr 16 till 20 / nr 020 Ø 110 AE10044000 1,7
100 030 295 nr 030 Ø 110 AE10054000 2,0
150 150 195 – Ø 110 AE15004000 2,5
200 200 240 – Ø 160 AE20004000 3,5
300 300 295 – Ø 200 AE30004000 4,5
GAVEL 100/150/200/300
Universell

	Tvådelat sandfång + spann
 + spaltgaller av segjärn "WAVE"
300
SANDFÅNG
L 500
H 700
Vert. utlopp/sidoutlopp Ø 110/160/200
Artikelnummer AU10601355
Vikt (kg) 72,8
C250
BASE Alla dimensioner B, D, L, H › är i mm.
	Tvådelat sandfång + spann
 + spaltgaller av segjärn "WAVE"
TRAPPFALL 100/150
Typ För ränna (H) Artikelnummer Vikt (kg)
100 H 150/200/250 AL10000100 0,7
150 H 195/245 AL15000200 0,7
46
Typ Färg Kapacitet Artikelnummer Vikt (kg)
Lim för sammanfogning
av rännor i polymerbetong grå 310 ml PUP0000310 0,3
POLYURETANLIM
BASE
UniversellTät gavel Utloppsgavel
Typ H Utlopp Artikelnummer Vikt (kg)
100 150 tät gavel AE10018000 1,4
100 150 utloppsgavel Ø 110 AE10028000 1,5
100 200 tät gavel AE10038000 1,8
100 200 utloppsgavel Ø 110 AE10048000 1,9
100 250 tät gavel AE10058000 2,3
100 250 utloppsgavel Ø 110 AE10068000 2,3
150 195 Ø 110 universell AE15008000 2,5
150 245 Ø 110 universell AE15018000 2,6
200 245 Ø 160 universell AE20008000 2,9
300 295 Ø 200 universell AE30008000 4,3
GAVEL 100/150/200/300
STORA-DRAIN

laboratoriet.
STORA SUPER standardkanal Ränna L=500
STORA SUPER
segjärnsprofiler
Rostfria bultar
(med dold fixering)
AVVATTNINGSRÄNNOR AV POLYMERBETONG www.stora-drain.eu
55
SUPER
B=100 C=147
D=160 NR H Vert.
utlopp
Förgre-
ningsränna Artikelnummer Vikt (kg) Artikelnummer Vikt (kg)
ränna 1,0m S1 185 Ø 110 – SU10181322 33,1 SU10181337 38,4
ränna 0,5m S1 185 Ø 110 ja SU10185322 20,1 SU10185337 22,7
ränna 1,0m S2 235 Ø 110 – SU10231322 39,6 SU10231337 44,8
ränna 0,5m S2 235 Ø 110 ja SU10235322 23,7 SU10235337 25,3
ränna 1,0m S3 287 Ø 110 – SU10281322 44,6 SU10281337 49,8
ränna 0,5m S3 287 Ø 110 ja SU10285322 25,5 SU10285337 28,1
STORA-DRAIN
SUPER
RÄNNA + GALLER
100
D400 F900
	förankringsskruv
	spaltgaller av segjärn "S"
	förankringsskruv
	spaltgaller av segjärn "S"
B=150 C=197
D=210 H Vert.
utlopp
Förgre-
ningsränna Artikelnummer Vikt (kg) Artikelnummer Vikt (kg)
ränna 1,0m 170 Ø 160 – SU15171320 46,5 SU15171328 54,1
ränna 1,0m 220 Ø 160 – SU15221320 50,7 SU15221328 58,3
ränna 1,0m 270 Ø 160 – SU15271320 55,5 SU15271328 63,1
ränna 0,5m 270 390x125 ja SU15275320 39,0 SU15275328 42,8
STORA-DRAIN
SUPER
RÄNNA + GALLER
150
D400 F900
	förankringsskruv
	spaltgaller av segjärn "S"
	förankringsskruv
	spaltgaller av segjärn "S"
Alla dimensioner B, D, L, H › är i mm.
56
SUPER
B=200 C=247
D=260 H Vert.
utlopp
Förgre-
ningsränna Artikelnummer Vikt (kg) Artikelnummer Vikt (kg)
ränna 1,0m 130 Ø 160 – SU20131329 51,7 SU20131325 54,0
ränna 0,5m 130 – – SU20135329 25,3 SU20135325 27,6
ränna 1,0m 180 Ø 200 – SU20181329 63,3 SU20181325 67,9
ränna 1,0m 240 Ø 200 – SU20241329 66,8 SU20241325 71,5
ränna 1,0m 300 Ø 200 – SU20301329 69,6 SU20301325 74,2
ränna 0,5m 300 390x130 ja SU20305329 43,5 SU20305325 45,8
STORA-DRAIN
SUPER
RÄNNA + GALLER

STORA SUPER
ränna med inbyggt fall 0,5%
SUPER
B=100 C=147
D=160 NR H1 H2 Vert.
utlopp Artikelnummer Vikt (kg) Artikelnummer Vikt (kg)
ränna 1,0m 1 131 137 – SU10001322 35,5 SU10001337 40,5
ränna 1,0m 2 137 143 – SU10002322 36,0 SU10002337 41,0
ränna 1,0m 3 143 149 – SU10003322 36,5 SU10003337 41,5
ränna 1,0m 4 149 155 – SU10004322 37,0 SU10004337 42,0
ränna 1,0m 5 155 161 Ø 110 SU10005322 37,5 SU10005337 42,5
ränna 1,0m 6 161 167 – SU10006322 38,0 SU10006337 43,0
ränna 1,0m 7 167 173 – SU10007322 38,5 SU10007337 43,5
ränna 1,0m 8 173 179 – SU10008322 39,0 SU10008337 44,0
ränna 1,0m 9 179 185 – SU10009322 39,5 SU10009337 44,5
ränna 1,0m 10 185 190 Ø 110 SU10010322 40,0 SU10010337 45,0
ränna 1,0m 11 190 195 – SU10011322 40,5 SU10011337 45,5
ränna 1,0m 12 195 200 – SU10012322 41,0 SU10012337 46,0
ränna 1,0m 13 200 205 – SU10013322 41,5 SU10013337 46,5
ränna 1,0m 14 205 210 – SU10014322 42,0 SU10014337 47,0
ränna 1,0m 15 210 215 Ø 110 SU10015322 42,5 SU10015337 47,5
ränna 1,0m 16 215 220 – SU10016322 43,0 SU10016337 48,0
ränna 1,0m 17 220 225 – SU10017322 43,5 SU10017337 48,5
ränna 1,0m 18 225 230 – SU10018322 44,0 SU10018337 49,0
ränna 1,0m 19 230 235 – SU10019322 44,5 SU10019337 49,5
ränna 1,0m 20 235 240 Ø 110 SU10020322 45,0 SU10020337 50,0
STORA-DRAIN
SUPER
RÄNNA + GALLER
med inbyggt fall 0,5%

H 620 620
Vert. utlopp/sidoutlopp Ø 110/160/200 Ø 110/160/200
Artikelnummer AU10401320 AU10401328
Vikt (kg) 62,8 66,6
D400
	Tvådelat sandfång
 + spann + spaltgaller
 av segjärn "S"
F900
	Tvådelat sandfång
 + spann + spaltgaller
 av segjärn "S"
Typ Nr Installation i början
eller i slutet Artikelnummer Vikt (kg)
100 S1 H=185, 235, 287 AL10000000 0,7
150 S1 H=170-220, 220-270 AL15000000 2,3
150 S2 H=170 do 270 AL15010000 1,0
TRAPPFALL 100/150
100
SANDFÅNG
L 500 500

att ansluta
kanaler med
sandfång.
Alla dimensioner B, D, L, H › är i mm.
D400 F900
60
Typ Färg Kapacitet Artikelnummer Vikt (kg)
Lim för sammanfogning
av rännor i polymerbetong grå 310 ml PUP0000310 0,3
POLYURETANLIM
SUPER
Typ Nr H Installation i början eller
i slutet av ränna
Färdigt sidoutlopp
med tätning och plugg Artikelnummer Vikt (kg)
100 1-5 161 nr 1 til 5 Ø 110 AE10005000 0,9
100 6-10/S1 185 nr 6 til 10, S1 tät gavel AE10055000 1,3
100 6-10/S1 185 nr 6 til 10, S1 Ø 110 AE10015000 1,3
100 11-15 215 nr 11 til 15 Ø 110 AE10025000 1,4
100 16-20/S2 235 nr 16 til 20, S2 Ø 110 AE10035000 1,7
100 S3 287 S3 Ø 110 AE10045000 2,3
150 150 170 H=170 Ø 110 AE15005000 1,6
150 150 220 H=220 Ø 110 AE15015000 1,9
150 150 270 H=270 Ø 160 AE15025000 2,2
200 200 130 H=130 tät gavel AE20005000 2,5
200 200 180 H=180 Ø 110 AE20015000 3,0
200 200 240 H=240 Ø 160 AE20025000 3,5
200 200 300 H=300 Ø 160 AE20035000 4,0